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ن  جا مر - شــت ر  
گودرزی،خبرنگارتوســعه ایرانــی-
استاندار گیلان در نشست خبری گفت: 
ازســرمایه گذاران حمایت می کنیم و 
در روند تولید و اشتغال با هیچ مدیری 

تعارف نداریم.
اسداله عباسی  در جمع خبرنگاران 
در تــالار مرکــزی رشــت ضمــن 
گرامیداشت میلاد حضرت زهرا)س( 

و تبریک روز زن، با بیــان اینکه یکی 
از دلایــل انصــراف ســرمایه گذاران 
بروکراسی اداری اســت، تصریح کرد: 
بیش از 52 مجوز بی نام سرمایه گذاری 
در بخش های کشــاورزی، صنتعی و 
گردشگری صادر شده تا سرمایه گذار 
بدون کاغذبازی اداری بتواند سرمایه 

گذاری کند.
وی با بیان اینکــه پیچیده کردن 

کار ســرمایه گذار توسط مدیران قابل 
بخشش نیســت افزود: امروز دغدغه 
مردم و کشور اشتغال و تولید است که امر 
سرمایه گذاری فرصتی برای دستیابی 
به این اهداف است.   اسدالله عباسی با 
انتقاد از نا تمام ماندن برخی طرح های 
عمرانی بیان کرد: در گیلان خط آهن 
راه اندازی شد، اما هنوز ایستگاه هایی 
که باید احداث می شد، انجام نشده یا 

کتابخانه مرکزی رشت دیگر پروژه ای 
است که هنوز کامل نشده بود که با این 

حال به بهره برداری رسید. 
  وی با بیان اینکه پســماند یک ابر 
چالش گیلان است تصریح کرد: رئیس 
جمهور را در جریان ایــن معضل قرار 
دادیم و خــط اول شــرکت کودالی با 
ظرفیت 25۰ تن در روز تا پایان سال راه 
اندازی می شود و فاز دوم  نیز به همین 

مقدار در آینــده نزدیــک راه اندازی 
خواهد شد، ضمن اینکه طرح افزایش 
ظرفیــت را از 5۰۰ تنُ به 1۰۰۰ تنُ در 

پیش داریم.
  استاندار افزود: بحث احداث زباله 
سوز در گیلان همزمان با ساری و نوشهر 
مطرح شد که در دو شهر دیگر به بهره 
برداری رســیده اما در رشت همچنان 

بلاتکلیف مانده است.
  اسداله عباسی با اشاره به برگشت 
محصولات کشــاورزی صادر شده به 
استان، خاطرنشــان کرد: در پی این 
اتفاق طی بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد که قرنطینه محصولات 
کشاورزی به خوبی صورت نگرفته که 
سوله جدید برای قرنطینه درست پیش 

بینی شده است.
  وی با اشــاره به نقش راهبردی راه 
آهن رشت به آستارا گفت: با تکمیل راه 
آهن رشت به آستارا و از آستارا به اوراسیا 
کریدور شمال و جنوب تکمیل می شود.
  استاندار افزود: با وجود ظرفیت های 
مناســب در گیلان، دریای خزر فاقد 
کشتی های رورو است که این کشتی ها 
می تواند حمل و نقل دریایی را سریع تر 
کرده و علاوه  بر صــادرات محصولات، 

گردشگری دریایی را رونق بخشد.
  دکتر عباســی اضافه کــرد: رونق 
اقتصــاد دریــا، اقتصاد کشــاورزی، 
اقتصاد گردشگری و اقتصاد صنعتی از 

اولویت های ماست که باید تلاش کنیم 
وبه آن شتاب بخشیم. 

 وی با اشاره به سفر رئیس جمهور 
به گیلان در روزهای آینده افزود: طی 
جلســه کاری که در تهران برگزار شد 
پروژه هــای نیمه تمــام و بخش های 
مورد نیاز و مشــکلات و موانع مطرح و 

تسهیلات لازم هم مشخص شد.
  استاندار گیلان در خصوص سایت 
نفتی سردار جنگل گفت: سایت نفتی 
خزر از منابع غنی نفتی است که از سال 
139۰ کشف شــده و حتی رودسر به 
عنوان پشتیبان نفتی خزر انتخاب شد 
او کارگروهی تشکیل شد تا بتوانیم از 

این ظرفیت برخوردار شویم.

  استاندار گیلان:

دغدغه اصلی  مردم و کشور اشتغال و تولید است
  اسدالله عباسی با انتقاد از نا 
تمام ماندن برخی طرح های 
عمرانی بیان کرد: در گیلان 

خط آهن راه اندازی شد، 
اما هنوز ایستگاه هایی که 
باید احداث می شد، انجام 
نشده یا کتابخانه مرکزی 

رشت دیگر پروژه ای است 
که هنوز کامل نشده بود که 

با این حال به بهره برداری 
رسید. 

اصفهان -مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-شرکت 
گاز استان اصفهان، به عنوان یکی از بزرگترین شرکت های 
توزیع کننده گاز طبیعی ســالانه بیش از 22 میلیارد متر 
مکعب گاز طبیعی در سطح استان اصفهان توزیع می نماید.
مدیرعامل شــرکت گاز اســتان اصفهان، درمراســم 
افتتاحیــه ارزیابــی عملکــرد ایــن شــرکت در حوزه 
اســتانداردهای HSE که از امروز آغاز و به مدت سه روز 
انجام خواهد گرفت، با اشاره به اینکه در حال حاضر حدود 
یک میلیون و 932 هزار مشــترک گاز طبیعی در ســطح 
استان وجود دارد، گفت: ســالانه بیش از 22 میلیارد متر 

مکعب گاز مصرف می کنند.
ســید مصطفی علوی، افزود: هم اکنــون 99/5 درصد 

جمعیت استان اصفهان از نعمت گاز برخوردار هستند.
وی، بیان داشت: این شرکت توانسته تاکنون نسبت به 

طراحی و اجرای بیش از 27 هزار کیلومتر شــبکه، حدود 
یک میلیون و 11۰ هزار مورد انشعاب، بهره مندسازی 112 
شهر استان، 1۰65 روستا، گازرسانی به 53 شهرک صنعتی 
شامل حدود 1۰هزار واحد صنعتی، 156 جایگاه C.N.G و 
راه اندازی 2 هزار و 56۴ ایستگاه تقلیل فشار و391 ایستگاه 

حفاظت از زنگ اقدام نماید.
مهندس علوی، با تاکید بر اهمیت اســتقرار سیســتم 
های مدیریتی و لزوم ســرعت بخشــیدن و تداوم هرچه 
بیشتر تحقق اهداف HSE گفت: توجه به سلامت و ایمنی 
افراد، پیش نیاز صیانت از منابع انسانی و افزایش بهره وری 
هر سازمان و شرکت اســت. مدیرعامل شرکت گاز استان 
اصفهان، با اشاره به اقدامات انجام گرفته در جهت رفع عدم 
انطباق های ناشی از ممیزی سال قبل، بر یکپارچه کردن 
همه نظام های مدیریتی تاکید کــرد و گفت: باید فرهنگ 

HSE با تکیه بر آموزش و نظارت در همه پروژه ها، فعالیتها 
و مناطق گسترش داده و با ایجاد سیستمی مناسب، شرایط 
بهداشتی، ایمنی و محیط زیستی را به طور نظام مند ارزیابی 
کنیم و حوادث و آسیبها را از طریق حذف شرایط ناایمن و 

ارتقای سلامت افراد به صفر برسانیم.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، گفت: این شرکت 
در راستای تعالی سازمانی از ســال 13۸7 استراتژی ها ، 
اهداف و برنامه های خود بر مبنای مدل های تعالی سازمانی 
EFQM و INQA را طــرح ریزی نمــوده و فرآیندها و 
فعالیت های خود را براساس مدل BSC )کارت امتیازی 

متوازن( ارزیابی و پایش می نماید.
مهندس علوی افزود: شــرکت گاز اســتان در راستای 
ارایه خدمات الکترونیکی و تکریم ارباب رجوع نسبت به راه 
اندازی سامانه CRM )سامانه ارتباط با مشتریان(، تلفن 
گویا، ارایه خدمات ازطریق وب سایت، سامانه پیام کوتاه و 

دفاتر پیشخوان اقدام نموده است.
وی، بیان داشــت: همچنین؛ در جهت ماموریت خود 
مبنی بر برقراری جریان ایمن و پایدار گاز طبیعی نسبت به 
استقرار سامانه هوشمند نشت یابی، پیاده سازی نرم افزار 
کنترل پروژه و توسعه نظام نگهداری و تعمیرات در قالب نرم 

افزار TMMS  اقدام نموده و به منظور امداد رسانی سریع 
و بموقع و با هدف مدیریت و کنترل حــوادث گاز طبیعی 
از ســامانه مکانیزه امداد شــامل؛ AVL ، IVR و ارتباط با 

مشتریان استفاده نموده است.
گفتنی است، این شــرکت از سال 13۴۸ ابتدا به عنوان 
منطقه 2 گازرسانی یکی از زیر مجموعه های شرکت ملی 
گاز ایران با مأموریت انتقال و توزیع گاز فعالیت خود را آغاز 
نمود واز سال 137۸ بعنوان شــرکت گاز استان اصفهان با 
تمرکز بر گازرسانی در سه بخش خانگی، عمومی و صنعتی 

فعالیت خود را ادامه داده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان:

 سالانه 22 میلیارد متر مکعب گاز طبیعی
 در استان اصفهان توزیع و مصرف می شود

 کرمانشاه-کبودیفخبرنگارتوســعه ایرانی- سرپرست 
میراث فرهنگی استان کرمانشاه از ثبت ملی شدن هفت اثر 

تاریخی استان خبرداد.
جبار گوهری  بااشاره به برگزاری جلسه شورای ثبت ملی 
وزارت میراث فرهنگی، اظهارکرد: در این نشست پرونده ثبت 
ملی هفت اثر تاریخی کرمانشاه مورد ارزیابی و داوری قرار 

گرفت که در نهایت تائیدیه اعضای شورا را دریافت کردند.
وی به ثبت ملی چهار مســجد تاریخــی منظر جهانی 
اورامانات در این نشست اشاره کرد و ادامه داد: مسجد خضر 
زنده پاوه، مسجد روستای شــرکان، مسجد شهر نودشه و 
مسجد روستای گلال چهار مسجد تاریخی شهرستان پاوه 
واقع در منظر جهانی اورمانات بودند که در این نشســت به 

ثبت ملی رسیدند.
سرپرست میراث فرهنگی اســتان به اهمیت ثبت این 
مســاجد تاریخی پرداخت و گفت: باتوجه به ثبت جهانی 
منظر فرهنگی تاریخی اورامانات، ثبت این مساجد اهمیت 
ویژه ای دارد و نیاز بود که به جهت حفاظت و صیانت از آنها 

ثبت ملی شوند.
وی تاکید کرد: از طرفی برای اینکه بتوانیم برای حفاظت 
و مرمت این مساجد اعتباراتی دریافت کنیم، باید ثبت ملی 

می شدند که این مهم اکنون اتفاق افتاده است.
گوهری در ادامه از ثبت ملی نقش برجســته باستانی 
واقع در ازگله شهرستان ثلاث باباجانی خبرداد و افزود: این 
نقش برجسته هزاره سومی واقع در دامنه کوه بمو و در کناره 
رودخانه هواسان قرار دارد که چندسال پیش کشف شد، اما 

متاسفانه پس از کشف بخش هایی از آن را تخریب کردند و 
دوباره مرمت شد.

وی خاطرنشان کرد: در نشست شورای ثبت ملی وزارت 
میراث فرهنگی همچنین گورستان پارتی واقع در قسمت 

شرقی اثر باستانی تاق بستان نیز به ثبت ملی رسید.
به گفته این مسئول، این گورستان مربوطه به دوره پیش 
از تاریخ تا دوره اشکانی است و محوطه  وسیعی را شامل می 

شود.
سرپرست میراث فرهنگی استان اثر دیگر ثبت ملی شده 
کرمانشاه در این نشست را محوطه پیش از تاریخ دوکل اعلام 
کرد و گفت: این محوطه که مربوط بــه دوره پیش از تاریخ 
و پارینه سنگی میانی اســت، در بخش هایی از دشت کاهو 
به سمت قله فرخ شاد واقع شده و بخشــی وسیع را شامل 

می شود.

  اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی-معاون بهره برداری 
و توسعه آب شــرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: با 
اجرای سه طرح بزرگ آبرسانی در این استان، 137 روستا از 

منابع آب پایدار بهره مند می شوند.
منوچهر شجاعی افزود: از بین 235 طرح آبرسانی شرکت 
آب و فاضلاب استان مرکزی اجرای سه طرح بزرگ آبرسانی 
روستایی در دست اقدام است که با تکمیل آنها 137 روستای 

استان مرکزی از آب آشامیدنی پایدار بهره مند می شوند.
وی اظهار داشت: مهمترین طرح های آب و فاضلاب در 
بخش روستایی از نظر جمعیتی و اعتباری، شامل آبرسانی 
به 36 روستای حوزه کمال صالح شــازند، آبرسانی به 3۴ 
روستای حوزه شمال اراک و طرح آبرسانی به 67 روستای 
استان براساس تفاهم نامه منعقده شده بین وزارت نیرو و 

قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( است.
معاون بهره برداری و توســعه آب شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی، احداث تصفیه خانه آب شهر فرمهین و اجرای 
خطوط انتقال آب چاه های کرهرود به اراک را از مهمترین 

طرح های آبرسانی در شهرها عنوان کرد.
شجاعی افزود: در تابستان ســال گذشته 13۰ روستا و 
همچنین شهر تفرش با تنش آبی مواجه بودند که از این تعداد 

۴۸ روستا با تانکرهای سیار آبرسانی می شدند.
وی اظهار داشت: با اجرای طرح آبرسانی اضطراری به شهر 
تفرش از چشمه هفتیان توسط شرکت آب منطقه ای استان، 

تنش آبی شهر تفرش برطرف شد و با اجرای برخی از اقدامات 
عمرانی در روســتاها ۴۸ روســتایی که با تانکرهای سیار 

آبرسانی می شدند، اکنون به 2۰ روستا کاهش یافته است.
شجاعی در خصوص آبرسانی سیار به 2۰ روستای استان 
توضیح داد: از این تعداد 6 روستا با مشکل کیفی آب مواجه 
هستند که با عملیات اجرایی آبرسانی به روستاهای شمال 

اراک مشکل کیفی آب این روستاها برطرف می شود.
وی افزود: 1۴ روستا هم دارای مشکل کمبود آب هستند 
که با اجرای پروژه هایی که در دســت اجراست، مشکل آب 

چهار روستا به زودی برطرف خواهد شد.
631 هزار و 76۴ مشترک آب و 299 هزار و 922 مشترک 
فاضلاب شهری و روستایی زیر پوشش خدمات شرکت آب 

و فاضلاب استان مرکزی قرار دارند.

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان

۱۳۷ روستای استان مرکزی از آب پایدار بهره مند می شوند
۷ اثر تاریخی کرمانشاه ثبت ملی شد

خبرخبر

 رییس خانه مطبوعات ایلام:
 مدیران از ظرفیت رسانه های 

رسمی استفاده کنند
ایلام-خبرنگارتوســعه ایرانــی- رییس خانه 
مطبوعات ایلام گفت: مدیران اجرایی از ظرفیت 
رسانه های رسمی و شناســنامه دار برای انتشار 

عملکرد و اقدامات خود استفاده کنند.
سجاد صیدی  در نشست ســتاد استانی کرونا 
اظهار داشت: واقعیت ماجرای انتقاد رسانه ها کمبود 
امکانات و تجهیزات در شرایط بحرانی است که نیاز 

است تقویت شود.
وی افزود: شــهرداری و راهداری از نظر کمبود 
امکانات و حوزه نیروی انسانی ماهر که در شرایط 
بحرانی و حســاس حضور موثر و کارآمد داشــته 

باشند، دچار مشکل هستند.
رییس خانه مطبوعات ایلام گفت: هرچند که 
پس از انتقادات شاهد تلاش مجموعه دستگاه های 
خدمات رسان در  ارائه خدمات به مردم بودیم اما باید 
متوجه باشیم که رســانه ها حق دارند از کم کاری 

انتقاد کنند.
صیدی اظهار داشــت: همه اصحاب رسانه بر 
مبنای دلسوزی و توسعه استان پای کار هستند، 
در همه تشکل های صنفی یکسری نقاط ضعف و 
قوت وجود دارد که جامعــه مطبوعاتی نیز مبرا از 

ایراد نیست.
وی در خصوص صحبت های استاندار ایلام نیز 
گفت: خوب است که جناب استاندار اهل باج دادن 
به رسانه نماها نباشــد، امیدواریم ایشان در هیچ 
زمینه ای به هیچ فرد و گروهی اجازه زیاده خواهی 
و باج خواهی ندهند و قطعا ما در خانه مطبوعات و 
رسانه های استان از این موضع حمایت خواهیم کرد.

رییس خانــه مطبوعات ایلام گفــت: همه ما 
در استانی نفس می کشــیم که از نظر بسیاری از 
امکانات کم برخوردار محسوب می شود به همین 
خاطر نیاز است به سمت همگرایی و به سامان کردن 

نابسامانی ها برویم.
صیدی از افرادی که به اســتاندار مشورت می 
دهند خواست: با حساســیت بیشتری نسبت به 
مسایل ورود کنند و ظرافت کاری انتشار مطالب و 
تیترهای خبرهای مربوط به شخص اول اجرایی 
استان را با رعایت تعادل و اصول حرفه ای مد نظر 

منتشر کنند.
وی از مدیران دســتگاه های نظارتی خواست: 
جهت انعکاس اخبار و عملکرد سازمان ها از مدیران 
دستگاه ها بخواهند تا با رســانه های داری مجوز 

همکاری داشته باشند.
وی تاکید کرد: رسانه های استان دلسوزان این 
استان هستند و تلاش و تکاپوی آنان برخورداری 

بهتر مردم از خدمت مسئولان است.
وی در ادامه از مسئولان آموزش و پرورش استان 
خواست تا از ظرفیت وجود وزیر آموزش و پرورش که 
فردی بومی است برای تقویت تجهیزات و امکانات و 

نوسازی مدارس استان استفاده بکنند.

 اعزام تیم های ارزیاب 
هلال احمر  به مناطق اطراف 

کانون زلزله در تبریز

تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگارتوسعه ایرانی-
معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر اســتان 
آذربایجان شرقی گفت ؛ برابر اعلام تیم های ارزیاب 
هلال احمر تاکنون گزارشــی مبنی بر واردشدن 

خسارت  دریافت نشده است
 ،  میرعلی آقا ســیدی با اشــاره به وقوع زلزله  
۴.3 ریشتری ساعت شش و 1۸ دقیقه بامداد روز 
دوشنبه ۴ بهمن در تبریز و اطراف آن به عمق 1۴ 
کیلومتر گفت: بمحض وقوع زلزله بلافاصله 7 تیم 
ارزیاب از معاونت امدادو نجات استان و شعبه تبریز 
به  کانون این زلزله در 9  کیلومتری  باسمنج شرق 
تبریز و روستاهای اطراف بیرق و کلوانق و همچنین 

شهر سردرود  اعزام شدند .
 وی ادامه داد  : علاوه بر اعــزام تیم های ارزیاب 
همزمان   بصورت تلفنی با شهرداران و بخشداران در 
ارتباط مستقیم  هستیم و تاکنون گزارشی مبنی بر 

ورود خسارت دریافت نشده است .
  گفتنی است: ساعت هشت صبح روز یکشنبه 
3 بهمن 1۴۰۰ نیز زمین لــرزه ای به بزرگی ۴.۴ 
ریشــتر تبریز و اطراف را لرزاند که با یک پس لرزه 

نیز همراه بود.

استانها

    


